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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72203102T

2. Data e Regjistrimit 03/10/2017
3. Emri i Subjektit COMTEC INTERNATIONAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/09/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/09/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 5, Rruga 
Nikolla Tupe, Pallati 2, Shk. 4, Ap. 26 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi, prodhimi, tregtimi, mirembajtja, la produzione, 

riparimet dhe asistenza teknike te makinerive metalmekanike 
dhe te llojeve te ndryshme, makinerive dhe impianteve 
industriale te llojeve te ndryshme, perpunimi dhe prodhimi 
per llogari te te treteve te pjeseve mekanike; Prodhim dhe 
tregtim te software  te llojeve te ndryshme; agjensi tregtimi, 
perfaqesim dhe tregtim i makinerive te llojeve te ndryshme 
industriale dhe te pjeseve mekanike te makinerive 
metalmekanike te impianteve industriale, import-export, 
shitje me shumice dhe pakice te pajisjeve dhe aksesoreve dhe 
aparaturave te ndryshme mekanike, elektronike, elektrike 
dhe elektromekanike, etj; ndermjetesim, perfaqesim dhe 
tregtim i produkteve te ndryshme, projektim dhe ndertim i 
materialeve elektrike elektronike, elektromekanike dhe atyre 
te ngjashme. Konsulenca te ndryshme, operacione tregtare 
dhe imobiliare, perfaqesimin e shoqerive te ndryshme ne 
Shqiperi ne fushen e tregtise si dhe perfaqesimin e shoqerive 
Shqipetare jashte. Për të arritur qellimin e saj, shoqeria me 
një vendim të organeve administrative mund të themeloje 
shoqeri shqiptare dhe / ose te huaja dhe / ose te bleje e 
aksioneve në shoqeri shqiptare dhe / ose të huaja. 
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Cosimo Pica10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/09/2017                Deri: 19/09/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët CosimoPica
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 49.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoTattoli

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 51.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: COMTEC INTERNATIONAL
Telefon: 0682033310  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-492291-10-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-524699-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 18.10.2017 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit nga data 20.10.2017-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=676AE3E0-D681-4ADA-8BE5-0C876712A3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43C0EBE1-95E4-493E-9FDB-0E5CF8E903E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BC5F90-E8D2-4787-984A-58E82D8A57F9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 11/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD9D564-5AB8-4282-B97A-0CCA7A67DAF2

